Banderoliermaschinen
BA-30/40/50 und BA-30/40/50-800
3 Bandbreiten 30 / 40 / 50 mm
für Papier- und Folienmaterial
BA-30/40/50
Tischgerät, 150 m Rollen.
Automatische Auslösung
(erweiterbar zum Standmodell)
Genker Str. 10 · 53842 Troisdorf
Telefon +49 (0) 2241-23417-30
Telefax +49 (0) 2241-23417-55
Technische Daten:
Modell BA-30 BA-40 BA-50 -800
Produktbreite 30 - 310 mm
Produkthöhe 5 - 200 mm
Auslösung /
Takt
Fußschalter, Drucktaster, Lichtschranke /
23/min.
Bandspannung stufenlos verstellbar
Bandbreite 30 mm 40 mm 50 mm -
Rollenlänge 150 m 800 m
Maße B x T x H mm 540 x 350 x 420 H: 1170
Gewicht 32 kg 56 kg
Anschluss 230 V, 140 W 230 V,
180 W
BA-30-/40-/50-800
Standmodell, 800 m Rollen.
Automatische Auslösung
Universell einsetzbar für Bücher,
Broschüren, Prospekte, Formulare,
Aufkleber, Etiketten, Visitenkarten,
Briefbögen, Hefte, Geldscheine,
Papierblöcke etc.
Verbrauchsmaterial:
Kraftpapier 70 - 90 g (braun, weiß oder farbig)
PE-Folien 100 - 150 µ (transparent)
Alle Materialien auch individuell bedruckt erhältlich